
. pO LI T/c^^

0PAVI^£

I. Změna
Volebního řádu Akademického 

senátu Slezské univerzity v Opavě 
Fakulty veřejných politik v Opavě

ze dne 24. ěervence 2017

Opava, prosinec 2021



Vnitřní předpis Fakulty veřejných politik v Opavě

I. Změna
Volebního řádu Akademického 

senátu Slezské univerzity v Opavě 
Fakulty veřejných politik v Opavě

Cl. 1
Volební řád Akademického senátu Slezské univerzity v Opavě, Fakulty veřejných politik v Opavě 
ze dne 24. července 2017 se mění takto:

1. V čl. 4 se doplňuje nový odstavec 5), který zní takto:

„5) Na základě rozhodnutí volební komise mohou proběhnout volby do senátu částečně či úplně 
elektronicky pomocí počítačové sítě, přičemž i při této formě musí být zajištěno splnění 
podmínek dle zákona. Usnesení podle věty první musí být spolu s dokumentem o technických 
podrobnostech organizace, průběhu a zabezpečení takových voleb volební komisi zveřejněno 
v souladu s čl. 5, odst. 4 na veřejné části internetových stránek fakulty nejpozději 14 dnů před 
prvním volebním dnem.“

Č1.2
Závěrečná ustanovení

1. 1. změna Volebního řádu Akademického senátu Slezské univerzity v Opavě, Fakulty veřejných 
politik v Opavě byla schválena akademickým senátem fakulty dne 12. října 2021.

2. 1. změna Volebního řádu Akademického senátu Slezské univerzity v Opavě, Fakulty veřejných 
politik v Opavě byla schválena v souladu s § 9 odst. 1 písm. b) zákona akademickým senátem 
univerzity dne 7. prosince 2021 a tímto dnem nabývá platnosti.

3. Tato změna nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2022.

V Opavě dne 8. prosince 2021

prof. PhDr. Rudolf Žáček, Dr. v. r. 
děkan



Součást univerzity: Fakulta veřejných politik v Opavě

Označení; Vnitřní předpis

Číslo: 2021

Název normy:
I. Změna Volebního řádu Akademického 
senátu Slezské univerzity v Opavě
Fakulty veřejných politik v Opavě

Schvaluje: prof. PhDr. Rudolf Žáček, Dr.

Derogace: —

Platnost od: 07. 12.2021

Účinnost od: 01.01.2022

Datum vydání: 08. 12. 2021

Vydává: děkan fakulty

Zpracoval: Ing. Josef Vícha

Spolupracoval:

Počet stran: 2

Počet příloh:

Způsob zveřejnění Veřejná část internetových stránek/intranet

Opava, prosinec 2021


